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
• Кімн. для студенток, всі умови, інтернет 
(Wi-Fi), водоканал, на трив. термін. Тел.0-
67-378-32-88.
• Комн. для 2-5 чел., р-н водоканала, на 
длит. срок, от 1200 до 1500грн/мес. с чел. 
вкл. ком.усл. Тел.0-96-412-24-38 Валерия.
• Комн. для работ. дев., без в/п, холод., 
стир.маш., ТВ, с подселением, ул.Мира, 
на длит. срок, 1500. Тел.0-98-334-48-06 
Елена.
• Комн., мебель, интернет, холод., посу-
да, ком. удобства, р-н автопарка, на длит. 
срок. Тел.0-96-436-47-69.
• Полдома, с послед. выкупом, водока-
нал (ул.Европейская-Щорса), 48кв.м, 4 
сот., без удобств, отд. вход, газ, вода, ме-
сто д/авто, рядом сад, школа, или про-
дам. Тел.0-98-179-08-97.

 центр

• 1 комн. в 2-комн. кв. девушке без в/п, 
на подселение, прож. с хоз-й, р-н лётно-
го колледжа, на длит. срок. Тел.0-96-456-
43-62, 0-50-553-13-79.
• 1 комн. в 3-комн. кв., в центре, все 
условия, на длит. срок. Тел.0-96-728-
43-08.
• 1 комн. с лоджией в 2-комн. кв., центр, 
работ. парню, прож. с хоз-й, на длит. 
срок, 2000грн. Тел.3-41-28.
• 1-комн. кв. в центре, мебель, техника, 
ремонт, в хор. сост., на длит. срок, опл. 
помес. Тел.0-97-713-39-39.
• 1-комн. кв. в центре, р-н Галактики, 
косм.ремонт, на длит. срок, 2800+ свет, 
залог. Тел.0-96-437-95-52 (от хозяина).
• 1-комн. кв. в центре, ремонт, встр. кух-
ня, шкаф-купе, нов. диван, без техни-
ки, на длит. срок, опл. помес. 4000+ свет, 
вода. Тел.0-97-713-39-39.
• 1-комн. кв. по ул.Победы, евроремонт, 
меблир., быт.техника, на длит. срок, 
5000+ свет. Тел.0-67-911-12-70.

• 1-комн. кв. ул.Первомайская, напро-
тив Челентано, меблир., стир.маш., хо-
лод., ТВ, Wi-Fi, кондиц., на длит. срок, 
5000грн/мес. за всё. Тел.0-97-744-47-
89 (от хозяина).

• 1-комн. кв., р-н лётного колледжа, на 
длит. срок, сем. паре, со своей мебелью. 
Тел.0-68-697-40-92, 0-67-831-41-84.
• 1-комн. кв., ул. пл., центр, 6/9 кирп.
дома, еврорем., холод., стир. машин-
ка, спал. место с ортопед. матр., вид на 
Днепр., 4000грн/мес. +ком. усл. Тел. 096-
078-16-19.
• 1-комн. кв., центр, мебель, косм. ре-
монт, на длит. срок. Тел. 098-002-39-05
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Магазин на красной 
линии 45 кв.м, самый 
Центр города, хорошая 
проходимость.
Т. 067-531-19-77

Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продам мастерскую по изго-
товлению ключей и ремонту 
телефонов. С оборудовани-
ем, 17 лет работы. Аренда - 
выкуп. Т. 097-338-78-07

Прдается квартира под офис 
ж/ф. Общая площадь 78 кв.м. 
1 эт./3 эт. «сталинка». Интер-
нет. Красная линия. Проспект 
Свободы (Гвардейская).
Т.097-348-81-60, 050-388-38-87

Банковский кредит от 1000 
до 100000 грн. наличными 
или кредитная карта.
Лиц. НБУ №16 от 26.10.2011г.
Т. 067-418-05-95

Кафе 180 кв.м,
отдельно стоящее,
4,6 сот земли, нагорная 
часть
35000 с торгом.
Т. 098-441-67-61

Продам часть помеще-
ния130 кв.м, возможно под 
цех, склад, автомалярку, 
р-н детской больницы.
Т. 068-017-82-01,
096-095-97-07

Продам/здам в орен-
ду територію 0,5 га 
(тер. в постійному 
користуванні),
м. Горішні Плавні.
Т. 097-764-61-64

Продам или сдам в аренду 
нежилое помещение
60 кв.м под офис, магазин. 
Ул. Вадима Бойко, 19 (воз-
ле «У Валентина»).
Т. 050-308-05-23

Продам действующее предприя-
тие в пгт Козельщина, территория 
1 га, цех 500 кв.м, три гаражных 
бокса, две ветки электропитания, 
дизельная, админ здание, желез-
ный забор по периметру. 37000.
Т. 097-824-87-87

• 1-комн. кв.-студио, на длит. срок или от 
месяца, с евроремонтом, полн. укомпл., 
ул.Шевченко, возле центр.рынка, 
6000грн. с ком.усл. Тел.0-97-517-63-46.
• 1-комн. кв.-студия, центр (электростан-
ция), ремонт, мебель, вся бытов.техни-
ка, на длит. срок, для 1 чел., 4500+ ком. 
Тел.0-96-224-21-34.
• 2-комн. кв. в центре, мебель, техника, 
4-5сп.мест, для рабочих, на длит. срок, 
опл. помес. Тел.0-68-247-02-02.
• 2-комн. кв. в центре, меблир., холод., 
ТВ, стир.маш, на длит. срок, опл. помес. 
4000+ свет, вода. Тел.0-68-247-02-02.
• 2-комн. кв. в ч/доме, отд.вход, 1 эт., 
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